ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва
17 -18 апреля  2019 г.

                                                         № 07-07
О новой редакции
Положения о советниках Профсоюза
Действующее Положение о советниках Профсоюза работников РАН (далее Положение), принятое на заседании Совета профсоюза от 23 марта 2004 г. № 5 существенно устарело.
В связи с этим проект новой редакции Положения о советниках Профсоюза  был рассмотрен на заседании президиума ЦС профсоюза  и получил  одобрение.

 Центральный  совет профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить Положение о советниках Профсоюза в новой редакции.
Приложение : Положение о советниках Профсоюза работников РАН

                         на 2-х листах.

Председатель  профсоюза                                                         В.П. Калинушкин